
Spisová značka:

OPIS

: Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B, vložka 2583

Datum vzniku a zápisu: 14. května 1991

Obchodní firma: 

Sídlo:

Identifikační číslo: 

forma:

ět podnikání:

B 2583 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
MÁRHOLD a's.

Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice

150 50 050

Akciová společnost

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

projektová činnost ve výstavbě

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 

k přepravě zvířat nebo věcí

výkon zeměměřických činností

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

vodoinstalatérství, topenářství-

Statutární orgán ■ společník: 

člen představenstva:

, dat. nar.

Den vzniku členství: 27. září 2012

předseda

představenstva:

, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. února 2018

Den vzniku členství: 25. září 2013

člen představenstva:

, dat. nar.

Den vzniku členství: 1. března 2018

Počet členů: 3

Způsob jednání: Společnost zastupuje kterýkoliv člen představenstva samostatně.

Dozorčí rada:

předseda dozorčí 

rady:

5 í

. dat. nar.

Den vzniku funkce: 30. září 2014

Den vzniku členství: 30. září 2014

Počet členů: 1

Jediný akcionář:

enteria a.s., IČ: 275 37 790

Jiráskova 169, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Údaje platné ke dni: 22. března 2018 06:39 1/2



oddíl B, vložka 2583

Akcie:

2 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě

1000,- Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč

Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:

Obchodní společnost MARHOLD Pardubice, s.r.o. vznikla změnou právní formy 

ze společnosti MARHOLD veřejná obchodní společnost, vedená obchodním 

rejstříkem Krajského soudu v Hradci Králové oddíl AXVII vložka 251 dohodou ze 

dne 2.12.2005.

Obchodní společnost MARHOLD Pardubice, s.r.o. změnila právní formu na 

akciovou společnost s obchodní firmou MARHOLD a.s.

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

i

f

Údaje platné ke dni: 22. března 2018 06:39 2/2



Veřejný rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem V 72/2018, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. / " j -

I 1 u.
Ověřující osoba: \ Y

Pardubice dne 22.03.2018 Y‘Y-.,

Ověření - vidimace

Ověřuji, že tento opis složený ze dvou listů 
souhlasí doslovně s listinou, z níž byl pořízen,

složenou ze dvou listů.

V Pardubicích dne 23.04.2018

notářská tajemnice 
pověřená notářem




